Divulgação   do   Resultado   Definitivo   da   Avaliação   e   Seleção   das   Candidaturas   no

âmbito  do  PPGPS  para  o  Programa  de  Bolsas  de  Pós-­‐Doutorado  no  Exterior  (Edital  no

5/2018  do  DPG-­‐UnB),  pela  Comissão  de  Seleção  Interna

A  Comissão  de  seleção  interna,  estabelecida  por  meio  da  Resolução  001/2019,
da  coordenação  do  Programa  de  Pós-­‐Graduação  em  Política  Social  (PPGPS-­‐UnB),  para
analisar  e  avaliar  as  Candidaturas  ao  Programa  de  Bolsas  de  Pós-­‐Doutorado  no  Exterior
do  Edital  no  5/2018  do  DPG-­‐UnB,  referente  ao  provimento  de  candidaturas  ao  Programa
de   Bolsas   de   Pós-­‐Doutorado   no   Exterior/Fundação   de   Apoio   à   Pesquisa   do   Distrito
Federal  (FAP-­‐DF)  comunica  o  resultado  definitivo  da  seleção:

1º  lugar  -­‐  Andreia  de  Oliveira  –  77,5  pontos

Brasília-­‐DF,  13  de  fevereiro  de  2019.

Atenciosamente,

Prof.  Dr.  Evilasio  da  Silva  Salvador

(Presidente)

Profa.  Dra.  Camila  Potyara  Pereira

Profa.  Dra.  Marileia  Góin